ــنده، در این مقاله تنها به بررسی داستانهاي کوتاه آنها ــتانهاي این دو نویس تمامی داس

ــت؛ بنابراین پس از نگاهی گذرا به زندگی آن دو، به بررسی تطبیقی ــده اس پرداخته ش

ــتان از جمله درونمایه، موضوع، راوي و توصیف در داستان هاي برخی از عناصر داس

کوتاه این دو نویسنده خواهیم پرداخت.

نگاهی کوتاه به زندگی و آثار مصطفى لطفی منفلوطی:

ــال 1293هـ (30 / 12 / 1876 م) در مصطفی لطفی منفلوطی روز دهم ذي الحجه س

ــهرهاي استان «أسیوط» مصر در خانواده اي ــهر منفلوط از ش کرانه غربی رود نیل در ش

ــهر ــود. پدرش قاضی «منفلوط» ویکی از بزرگان ش اهل علم و تقوا دیده به جهان گش

بود که نسب او به امام حسین (ع) برمی گردد؛ به همین دلیل به او لقب « سید » نیز داده